“教育•中国”第六届全国校长峰会

尊敬的  先生/女士，您好！

“教育•中国”第六届全国校长峰会将于2015年05月在郑州召开。

会议通知会议通知

2014年8月29日，中共中央政治局审议通过了《关于深化考试招生制度改革的实施意见》。考试招生制度
改革牵一发而动全身，成为全国人民关注的焦点。党的十八大 报告指出：努力办好人民满意的教育。把立德
树人作为教育的根本任务，全面实施素质教育，深化教育领域综合改革，着力提高教育质量，培养学生社会责
任感、创 新精神、实践能力……让每个孩子都能成为有用之才。
在新的形势下，我们教育事业只有认清形势、把握规律、积极应对，才能开创美好未来。为此，郑州市教育学
会、郑州中原基础教育研究院等单位联合举办“教育•中国”第六届全国“教育•中国”第六届全国校长校长峰会峰会。旨在倾力打造一个睿智
荣光、百家争鸣的交流平台，汇聚八方高端智慧，传播教育前沿思想，探索教育的科学发展之道。
望各教育局、各学校高度重视这次全国高端智慧盛宴，积极组织有关人员参会。

峰会主题：峰会主题：办适合学生发展的教育，培养学生做最好的自己
参会对象：参会对象：教育行政人员、教育科研人员，中小学校长与副校长、教科研主任、政教主任

【会议时间】【会议时间】2015年5月15-17日
【参会地点】【参会地点】河南省郑州市黄河科技学院南校区学术报告厅(郑州市南三环与紫荊山路交叉口南600米)
【报到地点】【报到地点】河南省郑州市海天假日酒店(郑州南三环与大学南路交叉口向北100米路东)

会议日程会议日程

为提高峰会的针对性与参与性，将在峰会的第一天下午、第二天上午精心安排两个分论坛。
全国中学全国中学校长校长论坛：论坛：招考改革与教育质量
全国小学校长论坛：全国小学校长论坛：特色发展与文化建设

会议嘉宾会议嘉宾

http://www.huodongjia.com/tag/8178/
http://www.huodongjia.com/tag/8094/
http://www.huodongjia.com/tag/1304/
http://www.huodongjia.com/tag/892/
http://www.huodongjia.com/tag/8094/

None李振村

李振村
北京十一学校亦庄实…

None

校长何文

何文
安徽铜都双语学校教…

校长

校长周鹏程

周鹏程
华中师范大学一附中

校长

校长王中立

王中立
郑州外国语学校

校长

校长黄发国

黄发国
山东昌乐一中

校长

校长叶翠微

叶翠微
杭州二中

校长

校长于会祥

于会祥
北京育英学校

校长

校长王殿军

王殿军
清华大学附属中学

校长

校长翟小宁

翟小宁
中国人民大学附中

校长

邹越
郑州中原基础教育研…

院长

副局长韩经权

韩经权
洛阳市教育局

副局长

副局长田保华

田保华
郑州市教育局

副局长

副院长曾天山

曾天山
中国教育科学研究院

副院长

张力
教育部

教育发展研究中心主…

谢维和
清华大学

副校长，教授、博士…

校长唐江澎

唐江澎
江苏省锡山高级中学

校长

总校长王国平

王国平
北大附中河南分校外…

总校长

校长马新功

马新功
河南省濮阳市油田第…

校长

校长崔学鸿

崔学鸿
深圳市育才教育集团…

校长

校长孙广杰

孙广杰
河南省实验小学

校长

校长熊梅

熊梅
长春市第一实验小学

校长

校长刘希娅

刘希娅
重庆市谢家湾小学

校长

励志讲师李智华

李智华
教育中国演讲团折翅…

励志讲师

校长郑瑞芳

郑瑞芳
中国人民大学附属小…

校长

会议门票会议门票

会务费：680元/人680元/人（含听课费、资料费）,食宿交通自理。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年01月13日

	“教育•中国”第六届全国校长峰会
	会议通知
	会议日程
	会议嘉宾
	会议门票